
 

 

2016-2017 eğitim-öğretim yılında Türkiye finalisti olan kız futsal 

takımımız büyük başarılara imza attı. Beden Eğitimi Öğretmenimiz Ali 

KAYFECİ, kız futsal takımımızı maçlara en iyi şekilde hazırlamak için ant-

renman yaptırıyor. 2017-2018 eğitim-öğretim yılında yine isminden söz 

ettirmeye devam ediyor. Kız futsal takımımız 14 maça katılmış olup 13 

galibiyet, 1 mağlubiyet aldı. Bu yıl Konya üçüncüsü olan takımımız virgülü 

koydu. İlerde Türkiye birincisi olup noktayı koymayı planlıyor. 

 

 Okulumuz kız voleybol takımı 2017-2018 eğitim-öğretim yılına gayet 

güzel başladı. 1. dönem kız voleybol takımımız 3 tane maça katıldı. 2 tanesin-

den galibiyetle ayrıldı. Fakat final maçında mağlup oldular. Final maçını kay-

betmiş olmaları karşısında pes etmeyen kız voleybol takımı beden eğitimi 

öğretmenimiz Ali KAYFECİ ile birlikte antrenman yapmaya devam ederek 

maçlara hazırlanıyorlar. 

                  ALAN SEÇİMİ 

Hayatımızı etkileyen önemli kararlarımızdan biriside muhakkak ki 

alan seçimidir. Bu karar bizim ileride seçeceğimiz mesleğimizi de belirler. 

Alan seçiminde doğru adım atabilmek için öncelikle kendimizi tanımalıyız. 

Değerlerimizi, fiziki özelliklerimizi, becerilerimizi, potansiyelimizi bilmeliyiz. 

Bu önemli kararı vermekte yardımcı olmak amacıyla tüm 10. sınıf öğrencileri-

mize “Alan Tanıtımı” semineri gerçekleştirilmiştir. Alan seçimi yapan bütün 

öğrencilerimize seçtikleri alanda başarılar dileriz. Unutmayın sizler başarabi-

lirsiniz. Yeter ki isteyin. 

 

“Çalışma uçup gidebilen bir alışkanlıktır; Bırakması kolay, yeniden 
başlaması zorbir alışkanlıktır.”  

Viktor HUGO 

AKŞEHİR SEYYİT MAHMUT HAYRANİ ANADOLU LİSESİ YAYIN ORGANIDIR. 

YIL: 1  SAYI: 1  MART 2018 



 

 

 Öğrencilerimiz aradığı kitabı bu-

labilmesi ve kitap alışverişi yapabilmesi 

amacıyla okul kütüphanemiz içi bir web 

sitesi oluşturulmuştur. Ayrıca öğrencileri-

miz okul kütüphane sitemizde okuduğu 

kitap hakkında yorum ve  blog yazısı ya-

zabilir. Öğrenciler siteye kendi kullanıcı 

adlarıyla girerek yapılan duyuruları, kitap 

okuma raporlarını, başka öğrencilerin 

yaptığı yorum ve blog yazılarını da göre-

bilmektedirler. 

www.asmahal.kitapi.net  

Okul kütüphanemizde 

bulunan bilgisayarlarla öğrencile-

rimizin araştırma, ödev vb. gibi 

ihtiyaçları karşılanmaktadır. Kü-

tüphanemiz haftanın 4 günü, 

10.00-10.10, 14.20-14.30 saatleri 

arasında açıktır. Ayrıca öğrencile-

rimiz öğle arasında kütüphaneden 

faydalanabilirler. 

İlk psikoloji romandır. Her ikisi de evli 

olan kişilerin ellerinde olmadan, bir arada 

bulundukları sürede birbirlerine, eşlerin-

den habersiz yakınlaşmaları ve araların-

daki yasak aşkı anlatıyor. 

İlk macera romanıdır. Hiçbir zaman inti-

harı son çare olarak görmemeliyiz. Ada-

letin elbet bir gün tecelli edeceğini 

unutmamalıyız. 

İlk edebi romandır. Karşılaştıkları olay-

lar hakkında derinlemesine değerlen-

dirme yapmadan karar veren insanlar 

çoğu zaman yanlış yaparlar. 

1 - 4 -  9 - 16 - 25 - 36 - 49 - ?  

Sayı dizesinde soru işareti olan yere seçeneklerdeki hangi sayı gelmelidir? 

A) 64  B) 81  C) 100 


